
DEKLARATË PERFORMANCE (DOP)

Emri i produktit
RÖFIX EPS-F 031

Deklarimi i numrit të performancës dhe kodit unik të
identifikimit të llojit të produktit
81701

Prodhuesi
RÖFIX AG
Badstrasse 23
A-6832 Röthis

Sistemi për vlerësimin dhe verifikimin e
qëndrueshmërisë së performancës
Sistemi 3

Performanca e deklaruar

Karakteristikat kryesore Performanca Specifikime teknike të harmonizuara

Reaksioni ndaj zjarrit Klasa Euro E EN 13163:2017

Rezistenca termike ≥ 0,25 m² – K/W EN 13163:2017

Përcjellshmëria termike EN 13163:2017

Kodi i përcaktimit EPS-EN 13163-L1-W2-T1-S2-P3-DS(N)
2-DS(70,-)1-TR150-BS100 EN 13163:2017

Performanca e produktit për të cilin është lëshuar kjo deklaratë performance përkon me performancën e deklaruar.
Përgjegjës për përgatitjen e kësaj performance është vetëm prodhuesi i përshkruar këtu.

Nënshkruar për dhe në emër të prodhuesit:

Dipl. Betriebswirt Thorsten Biba und Aurora Gjinollari

Emri dhe funksioni

Röthis, 2024-03-25

Vendi dhe data e lëshimit Nënshkrimi

Një kompani e FIXIT GRUPPE | www.roefix.al 1/1

D
ek

la
ra

të
 P

er
fo

rm
an

ce
 (D

O
P

) |
 2

5.
04

.2
02

6

https://www.roefix.al

